
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287572 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

19 617 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu výjimečný byt 3+kk s
podlahovou plochou 80 m2 v prestižní novostavbě Rezidence Bílá
Perla, který splní všechna vaše očekávání o moderním,
komfortním a energeticky úsporném bydlení. Tento zcela nový byt
se nachází na ulici Císařského pluku (vedle ulice Vančurova) a je
připraven pro svého prvního nájemníka.
Největší výhodou tohoto bytu je prostorná terasa a předzahrádka o
rozloze 116 m2, která se táhne okolo celého bytu a umožňuje
přístup ven z každého pokoje. Byt nabízí dva oddělené, neprůchozí
pokoje, což zajišťuje maximální soukromí a pohodlí. Obývací
prostor je díky velkým oknům velmi světlý a působí vzdušně. Je
propojen s moderní kuchyňskou linkou, která je vybavena
spotřebiči nejvyšší kvality – myčkou, troubou, indukční deskou a
digestoří, vše ve třídě A+. K dispozici je také moderní koupelna s
vanou a místem pro pračku a sušičku, což výrazně usnadňuje
každodenní život. Toaleta je umístěna zvlášť. Další výhodou je
praktická komora pro uložení věcí přímo v bytě. Budova splňuje
nejvyšší standardy energetické úspornosti, je vybavena rekuperací
vzduchu. Rezidence Bílá Perla se nachází v klidné části Opavy s
výbornou dostupností do centra. Okolí nabízí kompletní občanskou
vybavenost – školy, obchody, restaurace a kulturní vyžití jsou na
dosah ruky.

ID inzerátu ESO: 4287572
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 2899
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 3313 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Čerešňová
Tel:

+420792657777
Email:

ceresnova@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


